@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 186 DEL 04/12/2025
UFFICIO GARE N. 4

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - ltaliana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Gir.G

G
1 P.S.G. BASKET 5
2 PALL. MONTE URANO 4
3 FF BK LAB FARO S.BENEDETTO BLU 5
4 VIRTUS BK P.S.GIORGIO 2008 5
5 FF BK LAB FARO S.BENEDETTO VERDE 5
6 ASCOLI BASKET 6

Note:

- =2 NDwWww o<

a b~ WOMNM-= O T

351
237
299
231
222
219

183
181
242
319
322
312

PUNTI
10

NN Ao

CR MARCHE
60100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386



@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 186 DEL 04/12/2025
UFFICIO GARE N. 4

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - ltaliana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gir.F

STERLINO SPORTING FABRIANO
HALLEY VIGOR BK MATELICA
BASKET TOLENTINO

FOCHI POLLENZA - MACERATA
AMATORI BK S.SEVERINO M.

I3, O C RN
FNGNS I NN )

Note:

o =N w o<

AAMNM-2OT

484
287
240
204
112

187
231
232
355
322

PUNTI
10

o N b

CR MARCHE
60100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386



@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 186 DEL 04/12/2025
UFFICIO GARE N. 4

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - ltaliana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gir.E

CAB STAMURA BK AN BIANCO
SPORTING BASKET P.S.ELPIDIO
CAB STAMURA BK AN VERDE
SUTOR ACADEMY

BASKET IL PICCHIO

FE.BA CIVITANOVA

o g~ WD =
A oo o ®

Note:

O =N W koL

A A WOMNMDMNMO T

447
406
314
245
238
88

203
336
228
323
307
341

PUNTI
10

oNn MO

CR MARCHE
60100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386



@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 186 DEL 04/12/2025
UFFICIO GARE N. 4

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - ltaliana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gir.D

ATTILA JUNIOR BK P. RECANATI
SACRATA BASKET

PROJECT BASKET OSIMO - RF
CAB STAMURA BK AN 2014

GS ADRIATICO ANCONA

VIS BK CASTELFIDARDO

o g~ WD =
ooronooa @

Note:

O =N W koL

a b~ WOMNM-= O T

490
336
268
195
193
150

189
184
234
311
343
371

PUNTI
10

oNn MO

CR MARCHE
60100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386



@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 186 DEL 04/12/2025
UFFICIO GARE N. 4

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - ltaliana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gir.C

BASKET JESI ACADEMY
MONTEVALLE ACADEMY

CAB AURORA JESI

PB 1992 POLVERIGI-CAMERATA
FALCONARA BASKET

I3, O C RN
F NN N NN

Note:

o = N WA

A WON =2 O T

364
301
281
146
54

126
134
189
276
421

PUNTI

oNn MO

CR MARCHE
60100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386



@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 186 DEL 04/12/2025
UFFICIO GARE N. 4

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - ltaliana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gir.B

MAROTTA BASKET

BEES BKBALL ROSSO

BEES BKBALL GIALLO

MBA ACQUALAGNA

PROCA BASKET GATORS PS

I3, O C RN
F NN N NN

Note:

o = N WA

A WON =2 O T

370
261
171
184
99

115
159
207
256
348

PUNTI

oNn MO

CR MARCHE
60100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386



@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 186 DEL 04/12/2025
UFFICIO GARE N. 4

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - ltaliana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Gir.A

G
1 BEES BKBALL BIANCO 3
2 BEES BKBALL 2014 4
3 POLISPORTIVA CAGLI 4
4 MONTECCHIO TIGERS 4
5 BASKET FANUM 3

Note:

o =N wWwwL

w wmMNnD = o T

275
228
270
117
99

88
187
211
316
187

PUNTI

oNn MO

CR MARCHE
60100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386



