



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 186 DEL 04/12/2025

UFFICIO GARE N. 4

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del
 COMITATO CR MARCHE
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Gir.G

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	P.S.G. BASKET	5	5	0	351	183	0	10
2	PALL. MONTE URANO	4	3	1	237	181	0	6
3	FF BK LAB FARO S.BENEDETTO BLU	5	3	2	299	242	0	6
4	VIRTUS BK P.S.GIORGIO 2008	5	2	3	231	319	0	4
5	FF BK LAB FARO S.BENEDETTO VERDE	5	1	4	222	322	0	2
6	ASCOLI BASKET	6	1	5	219	312	0	2

Note:

CR MARCHE

60100ANCONA - Via Cameranense

Tel 071 - Fax 0712917386



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 186 DEL 04/12/2025

UFFICIO GARE N. 4

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del
 COMITATO CR MARCHE
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Gir.F

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	STERLINO SPORTING FABRIANO	5	5	0	484	187	0	10
2	HALLEY VIGOR BK MATELICA	4	3	1	287	231	0	6
3	BASKET TOLENTINO	4	2	2	240	232	0	4
4	FOCHI POLLENZA - MACERATA	5	1	4	204	355	0	2
5	AMATORI BK S.SEVERINO M.	4	0	4	112	322	0	0

Note:

CR MARCHE

60100ANCONA - Via Cameranense

Tel 071 - Fax 0712917386



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 186 DEL 04/12/2025

UFFICIO GARE N. 4

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gir.E

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	CAB STAMURA BK AN BIANCO	5	5	0	447	203	0	10
2	SPORTING BASKET P.S.ELPIDIO	6	4	2	406	336	0	8
3	CAB STAMURA BK AN VERDE	5	3	2	314	228	0	6
4	SUTOR ACADEMY	5	2	3	245	323	0	4
5	BASKET IL PICCHIO	5	1	4	238	307	0	2
6	FE.BA CIVITANOVA	4	0	4	88	341	0	0

Note:



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 186 DEL 04/12/2025

UFFICIO GARE N. 4

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del
 COMITATO CR MARCHE
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Gir.D

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	ATTILA JUNIOR BK P. RECANATI	5	5	0	490	189	0	10
2	SACRATA BASKET	5	4	1	336	184	0	8
3	PROJECT BASKET OSIMO - RF	5	3	2	268	234	0	6
4	CAB STAMURA BK AN 2014	5	2	3	195	311	0	4
5	GS ADRIATICO ANCONA	5	1	4	193	343	0	2
6	VIS BK CASTELFIDARDO	5	0	5	150	371	0	0

Note:

CR MARCHE

60100ANCONA - Via Cameranense

Tel 071 - Fax 0712917386



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 186 DEL 04/12/2025

UFFICIO GARE N. 4

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del
 COMITATO CR MARCHE
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Gir.C

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BASKET JESI ACADEMY	4	4	0	364	126	0	8
2	MONTEVALLE ACADEMY	4	3	1	301	134	0	6
3	CAB AURORA JESI	4	2	2	281	189	0	4
4	PB 1992 POLVERIGI-CAMERATA	4	1	3	146	276	0	2
5	FALCONARA BASKET	4	0	4	54	421	0	0

Note:

CR MARCHE

60100ANCONA - Via Cameranense

Tel 071 - Fax 0712917386



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 186 DEL 04/12/2025

UFFICIO GARE N. 4

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Gir.B

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	MAROTTA BASKET	4	4	0	370	115	0	8
2	BEES BKBALL ROSSO	4	3	1	261	159	0	6
3	BEES BKBALL GIALLO	4	2	2	171	207	0	4
4	MBA ACQUALAGNA	4	1	3	184	256	0	2
5	PROCA BASKET GATORS PS	4	0	4	99	348	0	0

Note:

CR MARCHE

60100ANCONA - Via Cameranense

Tel 071 - Fax 0712917386



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 186 DEL 04/12/2025

UFFICIO GARE N. 4

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gir.A

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BEES BKBALL BIANCO	3	3	0	275	88	0	6
2	BEES BKBALL 2014	4	3	1	228	187	0	6
3	POLISPORTIVA CAGLI	4	2	2	270	211	0	4
4	MONTECCHIO TIGERS	4	1	3	117	316	0	2
5	BASKET FANUM	3	0	3	99	187	0	0

Note:

CR MARCHE

60100ANCONA - Via Cameranense

Tel 071 - Fax 0712917386